

**Protokół Nr 36/09**  
**z posiedzenia Komisji Budżetowo – Gospodarczej**  
**z dnia 8 czerwca 2009 r.**

Komisja rozpoczęła posiedzenie o godz. 15.30, a zakończyła ok. godz. 19.00.

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do Protokołu.

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do Protokołu.

Na wstępie Przewodniczący Komisji radny Marian Muszalik stwierdził prawomocność posiedzenia i przedstawił proponowany porządek obrad, który radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o zwołaniu posiedzenia Komisji:

1. Wizytacja terenowa Parku Przemysłowo-Technologicznego Eko-Park w Piekarach Śląskich
2. Prezentacja wizji i perspektyw działalności Parku Przemysłowo-Technologicznego Eko-Park w Piekarach Śląskich.
3. Dyskusja.

Radni nie wnieśli innych uwag do przedstawionego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie:

- za - 9 głosów,
- przeciw - 0 głosów,
- wstrzymujące - 0 głosów.

Ad. 1.

Wizytacja terenowa Parku Przemysłowo-Technologicznego Eko-Park w Piekarach Śląskich.

Radni posiedzenie komisji rozpoczęli od wizytacji w terenie Parku Przemysłowo-Technologicznego Eko-Park. Wizytowano tereny położone na północ i południe od ulicy Roździeńskiego.

W trakcie wizytacji pan Piotr Wolny-Prezes Eko-Parku przedstawił aktualną sytuację wraz z odniesieniem do wizytowanych terenów, udzielił wyjaśnień oraz odpowiedzi na pytania radnych.

Stosownych wyjaśnień i odpowiedzi na pytania radnych udzielał również obecny w trakcie wizytacji pan Roman Izydorczyk-Naczelnik Wydziału Architektury.

W dalszej kolejności radni udali się na drugą część posiedzenia komisji do siedziby Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich przy ul. Roździeńskiego 38.

Ad. 2.

Prezentacja wizji i perspektyw działalności Parku Przemysłowo-Technologicznego Eko-Park w Piekarach Śląskich.

W tej części posiedzenia komisji Prezes Wolny przedstawił dotychczasowe działania spółki związane min. z badaniami geotechnicznymi i geochemicznymi terenów oraz na kreślił przyszłe kierunki działań spółki związane z poszczególnymi, wizytowanymi obszarami Eko-Parku. Prezes Wolny przedstawił również aktualną sytuację finansową spółki, jak również działania w kierunku pozyskiwania inwestorów na wizytowanych terenach.

Pan Roman Izydorczyk przedstawił wizualizację inkubatora przemysłowości dla terenów Eko-Parku oraz nakreślił dalsze planowane przez miasto zamierzenia związane z rozwojem Parku Przemysłowo-Technologicznego Eko-Park w Piekarach Śląskich.

Ad 3.

Dyskusja.

W trakcie trzeciej części posiedzenia radni skierowali do Prezesa Wolnego jak również Naczelnika Izydorczyka szereg pytań związanych min. z kosztami stałymi spółki, które zostały określone na wysokości ok 15 tys. złotych miesięcznie.

Radni zadali również pytania związane z technicznymi problemami min. niwelacją terenów, komunikacją wewnętrzną, oraz zaopatrzeniem w media poszczególnych parcel Eko-Parku.

Wyjaśnienia Prezesa i Naczelnika określiły aktualne prace dotyczące działań związanych z poruszonymi zagadnieniami

Radni nie wnieśli innych spraw na posiedzenie Komisji.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Budżetowo – Gospodarczej.

Protokół sporządził:

Marian Muszalik

Przewodniczący  
Komisji Budżetowo – Gospodarczej

Marian Muszalik